प्रधान महालेखाकार (ले0&ह0) का कार्यालय बीरचंद पटेल पथ, पटना, बिहार – 800001



OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E), BIRCHAND PATEL PATH PATNA, BIHAR - 800001

SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA लोकहितार्थं सत्यनिष्ठा

Dedicated to Truth in Public Interest

सं0/No. Trg. & Exam (A&E)/2025-26/B-दिनांक/Date:

कार्यालय आदेश (OFFICE ORDER)

आर0सी0बी0 और के0आई0, रांची में "आई0टी0 कोर्स" पर प्रशिक्षण आयोजित किया जा रहा है।निम्नलिखित प्रतिभागी को उक्त पाठ्यक्रम से संबंधित विषय में भाग लेने के लिए नामांकित किया गया है:

Training on "IT Course" is going to be held at RCB&KI, Ranchi. The following participant is nominated to participate in the respective topic for the said course:

IT Course

SI. No.	Topic	Name & Disgnation (S/Shri)	Period	Transit to Ranchi	Transit from Ranchi
1.	· ·	Guddu Kumar, Sr.	21.07.2025 to 25.07.2025	20.07.2025	26.07.2025

नोट: - प्रभावी प्रशिक्षण सुनिश्चित करने के लिए प्रशिक्षण के प्रत्येक दिन समय पर और प्रशिक्षण के पहले दिन सुबह 9:30 बजे तक आर0सी0बी0 और के0आई0, रांची में रिपोर्ट करने का निर्देश दिया जाता है। प्रतिभागी को प्रशिक्षण कार्यक्रम की अंतिम तिथि से 03 महीने पूरे होने की तिथि से 20 दिनों के भीतर अपना "प्रशिक्षण प्रभाव आकलन प्रपत्र" अपने संबन्धित शाखा अधिकारी /समूह अधिकारी को यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग करके SAI पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन जमा करना होगा।

Note:- He is directed to report RCB&KI, Ranchi on time for each day of the training to ensure effective training and by 9:30 AM for the first day of training. Participant is required to positively submit their "Training Impact Assessment Form" within 20 days from the date of completion of 03 months from the last date of training programme online through SAI Portal using his User ID and Password to his respective Branch Officer/Group Officer as the case may be.

Sr. Dy Accountant General (Admn.I)

Copy forwarded to.

Memo No. Trg.& Exam./A&E/RCB&KI/25-26/

Date:

- 1. The Principal Director, Regional Capacity Building & Knowledge Institute, Doranda, Ranchi- 834002.
- 2. Pr. A.G (A&E) Sectt.
- 3. Sr. DAG (Admn. & GE) Sectt.
- 4. DAG (A/Cs, VLC & Works) Sectt.
- 5. DAG (Pension & Fund) Sectt.
- 6. Sr. A.O./Admn.I/Admn.III
- 7. AAO/ITS with a requested to upload this office order to the official site (under training Tab).
- 8. Persons concerned.
- 9. Notice Board.

Sr. Accounts Officer/Trg. & Exam

Phone: 0612-2225634 Fax: 0612-2221056 Email: agaebihar@cag.gov.in